
 
 

BASIN BÜLTENİ  

  
 

DÜNYACA ÜNLÜ HARLEM GLOBETROTTERS, 2023 DÜNYA TURU KAPSAMINDA  
1 SENELİK ARANIN ARDINDAN YENİDEN TÜRKİYE’DE! 

 
S Sport Plus’ın medya sponsoru olduğu dünyaca ünlü basketbol şovu, bu sene 
İstanbul ve Ankara’daki basketbol severlerle buluşacak. Harlem Globetrotters, bu yıl 
daha önce hiç görülmeyen bir oyunla geliyor! En sevilen Globetrotters yıldızları, 
dünyanın en çok kazanan takımına karşı amansız bir mücadele verecek olan 
Washington Generals ile yapacakları karşılaşmada, inanılmaz basketbol yeteneklerini, 
muhteşem atletizmlerini sergilerken, herkese oyun boyunca eğlenceli vakit 
geçirtecekler. 
 
Yüzüncü yıl dönümüne yaklaşan Harlem Globetrotters, dünyada basketbol sevgisinin 
yayılmasına büyük katkıda bulunmuştur. Harlem Globetrotters, sanatvari atletizmleri 
ve benzersiz hareketleriyle, seyircilere başka hiçbir yerde yaşayamayacakları eşsizlikte 
bir tecrübe sunuyor. 
 
Harlem Globetrotters 10 Ekim’de Ankara’da Ankara Arena’da ve 12 Ekim Perşembe 
günü İstanbul’da Volkswagen Arena’da hayranlarıyla buluşacak. Basketbol severler bu 
müthiş basketbol şovunun biletlerini Biletinial.com üzerinden satın alabilecekler. 
 

S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, 
MotoGP, UFC gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle 
seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya 
da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye’nin ve 

dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka 

Smart TV’ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun 

konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay 

özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter 

bitmez yeniden izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının 

tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 



 
 

 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet 

bağlantısı gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri 

yerde izleyebilir; “Çoklu Yayın” özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e 

bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu 

İzleme” özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. 

Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir 

konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, 

telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu 

özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri 

kullanımını kontrol edebiliyorlar.  

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor 

belgesellerini üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet 

ediyor. 
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